i

EPSYLEN

TENNIS ACADEMY

r€C chaupFONTAINE

Inscription Session Hiver 2019/2020 au TC Neupré

Nom et prénom
Date de naissance
Niveau (entourer la mention qui convient) Débutant complet

Initié (nombre d’années de tennis):
Classé (indiquer le classement) :

Adresse e-mail
N° de gsm

Formule choisie entourer la ou les formule(s) choisie(s)

Cours a 4 : 310€ J'accepte le supplément de 50 € si un cours a 3 m’est proposé
Cours a 3 : 390€ Groupe constitué
o Noms des partenaires :
Cours a 2 : 585 € Groupe constitué
o Noms du partenaire :
Cours particulier 1.050€
Ecole de compétition : Envoyer vos desiderata a info@tennis-epsylon.be

Montant a payer et mode paiement :

Disponibilités ATTENTION Chiffrez les cases qui conviennent. Le chiffre 1 = votre 1* choix, etc.... Plus
vous nous laissez de possibilités et au mieux nous pouvons trouver une formule adéquate. Minimum 2
jours de disponibilités a renseigner.

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi

Dimanche

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

XX X IX [X [ X [ X | X |X

XX X IX X [ X [ X | X |X

18:00

19:00

X X |IX X
X X X X

20:00

XX XX |IX X [X [X

21:00

XX |IX |IX X [X
XX |IX |IX X [X

Remarques IMPORTANTES :

Si vous en avez I'occasion, soumettez-nous toujours des groupes constitués. Nous les traitons

prioritairement.

Si vous souscrivez plusieurs heures de cours par semaine, veillez a proposer des disponibilités

également le week-end, ¢ca nous aidera a respecter vos desiderata

Les cours reprennent le 28 septembre. Attention, hous n’adressons pas de message pour
communiquer les horaires. Ceux-ci seront publiés sur www.tennis-neupre.be et sur www.tennis-

epsylon.be dés le vendredi 20 septembre

En complément a la grille ci-dessus, nous pouvons également proposer des formules « en

journée » pour groupes constitués ou cours privés

Signature des parents




