



Inscription Session Hiver 2019/2020 au TC Neupré

Nom et prénom : Date de naissance :

Niveau (entourer la mention qui convient) Débutant complet

Initié (nombre d'années de tennis): Classé (indiquer le classement) :

Adresse e-mail : N° de gsm :

Formule choisie entourer la ou les formule(s) choisie(s)

• Cours à 4 : 310€ J'accepte le supplément de 50 € si un cours à 3 m'est proposé

• Cours à 3 : 390€ Groupe constitué

Noms des partenaires :

• Cours à 2 : 585 € Groupe constitué

o Noms du partenaire :

• Cours particulier 1.050€

• Ecole de compétition : Envoyer vos desiderata à info@tennis-epsylon.be

Montant à payer et mode paiement :

Disponibilités **ATTENTION** Chiffrez les cases qui conviennent. Le chiffre 1 = votre 1^{er} choix, etc.... Plus vous nous laissez de possibilités et au mieux nous pouvons trouver une formule adéquate. Minimum 2 jours de disponibilités à renseigner.

	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	Samedi	Dimanche
09:00						х	х
10:00						х	х
11:00						х	х
12:00						х	х
13:00			х			х	х
14:00			х			х	х
15:00			х			х	х
16:00	х	х	х	х	х	х	х
17:00	х	х	х	х	х	х	х
18:00	х	х	х	х	х		
19:00	x	х	х	х	х		
20:00	х	х	х				
21:00	х	х					

Remarques IMPORTANTES:

- Si vous en avez l'occasion, soumettez-nous toujours des groupes constitués. Nous les traitons prioritairement.
- Si vous souscrivez plusieurs heures de cours par semaine, veillez à proposer des disponibilités également le week-end, ça nous aidera à respecter vos desiderata
- Les cours reprennent le 28 septembre. Attention, nous n'adressons pas de message pour communiquer les horaires. Ceux-ci seront publiés sur <u>www.tennis-neupre.be</u> et sur <u>www.tennis-epsylon.be</u> dès le vendredi 20 septembre
- En complément à la grille ci-dessus, nous pouvons également proposer des formules « en journée » pour groupes constitués ou cours privés

Signature des parents